
INFO O KAPELI – DO WYKORZYSTANIA PRZEZ ORGANIZATORA 

(całość lub fragmenty) 

 

Kapela Podwórkowa „WOJTKI” to usposobienie miłości i pasji do polskiej muzyki 

rozrywkowej. Założona w 2021 roku z inicjatywy Wojciecha Nalewajka. Jest swoistym 

protestem przeciwko marazmowi, jaki szerzył się w okresie pandemii. Inspiracją dla 

działalności Kapeli stały się wspomnienia młodości, kiedy to królowały dobrze znane nam do 

dziś, piękne kompozycje polskiego kina i teatru, oraz zabawne piosenki kapel ulicznych.                 

Z czystego sentymentu narodził się pomysł, by na nowo odkryć lata 20-ste i 30-ste ubiegłego 

wieku i spojrzeć na nowo na piękno tamtych dni. Odkryte utwory okazały się nie tylko ulicznymi 

piosenkami, ale nabrały w latach współczesnych szyku i elegancji.  

 W nieco odświeżonej aranżacji, lecz z zachowaniem wdzięku tamtych lat, usłyszymy dziś 

piękne romantyczne tanga, szybkie skoczne foxtroty, nie zabraknie sentymentalnego walca, czy 

polki przy której, każdy może się bawić.  

 Dziś zespół tworzy czteroosobowa grupa muzyków, których połączyła pasja do piosenki 

przedwojnia. W skład Kapeli wchodzą :  

 Wojciech Nalewajek – lider, pomysłodawca i założyciel Kapeli, wokalista i klarnecista, 

zawodowy muzyk, człowiek o wielkim sercu i dobroci, który chętnie podzieli się uśmiechem                  

i żartem. Jego pasją jest muzyka klasyczna, a w szczególności muzyka organowa i sakralna.  

 Zbigniew Czapiewski – perkusista Kapeli, zawsze chętnie opowie anegdotę z tamtych 

lat. Wiadomo, że w muzyce chodzi o rytm, więc to on nadaje Kapeli rytmu do tańca. Dziś już 

szczęśliwy emeryt, który ma czas na wspominanie przeszłych chwil. Obecnie ceni sobie 

odpoczynek i spędzanie czasu na świeżym powietrzu.  

 Michał Sztachański – gitarzysta z zamiłowania, jeszcze kilka lat temu pamiętał tylko, że 

jako nastolatek trzymał gitarę w rękach, dzisiaj wiemy, że zapewni nam harmonię na 

najwyższym poziomie, dzięki której, możemy wspólnie śpiewać. Zawodowo ratownik 

medyczny, pasjonat łączności radiowych.  

 Mateusz Jastrzębski – basista, to on łączy rytm i harmonię, których tak bardzo 

pragniemy w muzyce. Absolwent szkoły muzycznej w klasie gitary, zawodowo spełnia się jako 

ratownik medyczny, pasjonat motorowodniactwa i ratownictwa wodnego.  

 

ZAPRASZAMY W PODRÓŻ PO ŚWIECIE MUZYKI UNIWERSALNEJ, DOBREJ DLA KAŻDEGO, 

ODKRYWAJĄC NA NOWO PIĘKNO I WDZIĘK MIĘDZYWOJENNEJ POLSKI. 

 


